DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$884.460
$0
$168.047
$0

$1.052.507

SON: UN MILLON CINCUENTA Y DOS MIL QUINIENTOS SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

11371 CARTULINA ESPAÑOLA P/9 VERDE OSCURO 100 UND $235 0% $23.500

11372 CARTULINA ESPAÑOLA P/9 ROSADO 100 UND $235 0% $23.500

11373 CARTULINA ESPAÑOLA P/9 ROJA 100 UND $235 0% $23.500

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$884.460
$0
$168.047
$0

$1.052.507

SON: UN MILLON CINCUENTA Y DOS MIL QUINIENTOS SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL